



ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ  
Karnataka Examinations Authority



ಸಂಖ್ಯೆ: ಇಡಿ/ಕೆಇಎ/ಆಡಳಿತ/ಸಿ.ಆರ್.12/2022-23

ದಿನಾಂಕ: 01-06-2023

ಪ್ರಕಟಣೆ

ವಿಶೇಷ ವರ್ಗಗಳ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ / ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಮತ್ತೊಂದು ಅವಕಾಶ  
(ದಿನಾಂಕ 02-06-2023 ರಂದು ಅಥವಾ 06-06-2023 ರಂದು)

ದಿನಾಂಕ 25-05-2023 ರಿಂದ 01-06-2023 ರ ವರೆಗೆ ವಿಶೇಷ ಪ್ರವರ್ಗಗಳ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ / ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಸಾಧ್ಯವಾಗದೆ ಇರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು, ಅರ್ಜಿಯಲ್ಲಿ ಕ್ಲೇಮ್ ಮಾಡಿರುವ ವಿಶೇಷ ವರ್ಗಗಳ ಅನ್ವಯ ದಿನಾಂಕ 02-06-2023 ರಂದು ಅಥವಾ 06-06-2023 ರಂದು ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ ಬೆಂಗಳೂರು ಇಲ್ಲಿ ಖುದ್ದಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಸೂಚಿಸಲಾಗಿದೆ. (ಬೆ.10.30 ರಿಂದ ಸಂಜೆ 5.00)

NOTE

One more opportunity for candidates to submit the Special Category Certificates.

(Either on 02-06-2023 or on 06-06-2023)

The candidates who could not able to submit the Special Category Certificates during the schedule from 25-05-2023 to 01-06-2023, can submit the required original special category certificates as per their claims in the application, either on 02-06-2023 or on 06-06-2023 at KEA, Malleshwaram, Bangalore. (10.30 am to 5.00 pm)

Executive Director.

18ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 012

18<sup>th</sup> Cross, Sampige Road, Malleshwaram, Bengaluru - 560 012.

Phone: 080 - 23 564 583, 23 460 460, 23 361 786, Fax: 080 - 23 461 576

e-mail : keauthority-ka@nic.in

Website : <http://kea.kar.nic.in>